COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

LICITAÇÃO/MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 01/2017

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 006/2017, através

de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão

pública datada de 29/03/2017, após o exame das propostas apresentadas no pleito e

adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado

classificatório:

ITEM ÚNICO (8.400 US, para execução de mão de obra para a manutenção de

redes de distribuição em linhas energizadas através de equipes de Linha Viva
na rede de distribuição de energia elétrica da COCEL em toda a sua área de

concessão - URBANO E RURAL):

1º Lugar: INAEL CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA EPP, por R$ 33,91 (trinta e

três reais e noventa e um centavos), valor unitário por US, perfazendo o total de R$

284.844,00 (duzentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais).

2º Lugar: ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS EIRELLI EPP, por R$

39,90 (trinta e nove reais e noventa centavos), valor unitário por US, perfazendo o

total de R$ 335.160,00 (trezentos e trinta e cinco mil, cento e sessenta reais).

3º Lugar: INSTALADORA ELÉTRICA GUARAMIRIM LTDA EPP, o item único por R$

44,63 (quarenta e quatro reais e sessenta e três centavos), valor unitário por US,

perfazendo o total de R$ 374.892,00 (trezentos e setenta e quatro mil, oitocentos e

noventa e dois reais).

4º Lugar: CONTREL CONSTRUÇÕES LTDA, por R$ 41,87 (quarenta e um real e

oitenta e sete centavos), valor unitário por US, perfazendo o total de R$ 351.708,00

(trezentos e cinquenta e um mil, setecentos e oito reais).

Campo Largo, 29 de março de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

Presidente da Comissão de Licitação